
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД. 20 ^ р. м. Запоріжжя № / ^

Про закінчення опалювального 
періоду 2020/2021 років в населених 
пунктах Запорізького району

Керуючись ст. 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 (із змінами), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Головного лікаря КНП «Запорізька центральна районна лікарня» 
ЗРР Запорізької області:

1) зважаючи на сприятливі погодні умови розглянути питання щодо 
завершення опалювального сезону 2020/2021 років за умови дотримання 
вимог пункту 7.9.4. Правил технічної експлуатації теплових установок і 
мереж, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 
14.02.2007 № 71, яким передбачено закінчення'опалювального періоду при 
перевищені середньої добової температури зовнішнього повітря +8°С 
протягом трьох діб;

2) забезпечити зупинку та консервацію технічного обладнання і 
приміщень, приведення 'їх в належний технічний і санітарний стан.

2. Рекомендувати головам виконкомів Вільнянської міської, сільських 
та селищних рад територіальних громад:

1) забезпечити виконання п. 1 цього розпорядження;
2) довести розпорядження до відома споживачам тепла на підвідомчих 

територіях.

3. Контроль за ви

Перщий заступник г

розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА


